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Dagsorden til skolebestyrelsesmøde onsdag d. 23.10.19 kl. 17.15 – 20.15  

 

  

Sted: Personalerummet, Skovsgård  

  

Bemærk: Der vil være lidt mad fra kl. 17.15 – 17.45 

  

Deltagere:  

Birger Christen Jensen, Dorthe Rosendal Meier, Jørgen Poulsen, Michael Kirkensgaard 

Langgaard, Camilla Pedersen, Merete Sønderhaven, Lotte Kronborg Neumann, Rene Skudstrup, 

Dorthe Lykke Tøgersen, Wendy Sebrina Bendsen, Kim Pedersen, Claus Bilgram, Hanne 

Lindstrøm, Anja Sørensen, Frederik Arndt Glundholt (8.a), Emma Lundtoft Jacobsen (8.b). 

  

Afbud: Merete Sønderhaven 

 

0. Godkendelse af dagsorden og referat fra sidst (ca. 10 min.) 

Referat er ikke til at se lige nu, skal på den nye hjemmeside. 

Dagsorden godkendt 

 

 

1. Elevrådet har ordet (max 20 min.) 

Elevrådet har ord.  

Når elever planlægger noget på skolen, går elevrådet rundt i klasserne og spørger elever hvad de 

gerne vil. 

Eleverne deler sig i mindre grupper når der er aktivitetsdage. Eleverne er gode til at finde på sjove 

ting til f.eks. motionsdag. 

Alle startede sammen til motionsdag i skolegården. Derefter gik eleverne i 6 grupper til forskellige 

poster, derefter et samlet løb. 

Næste arrangement er ”bag for en sag” hvor overskuddet går til børnetelefonen.  

Elever vil holde en julemorgen d. 6. december med lidt sange. 

Dorthe spørger om elever har tænkt på at tage kontakt til Tranum. Katrine og Ronald er 

kontaktlærere for elevrådet og de sørger for at tage kontakt. 

2. Økonomi – regnskab 2019 og budget 2020   

Orientering.  

Skolen: 

Kim fortæller at vi i starten af året fik indefrosset de opsparede midler. Derefter kom der en 

besparelse i indeværende år, det kunne også imødekommes. Der kom nogle kursusmidler, 
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omkring 260000,- Ved sidste budgetopfølgning var der ca. 450000,- der kunne bruges. De 

opsparede midler der var på teamkonto kan nu bruges. Der kan bruges penge frem til den 13. 

november og derefter vil det blive vurderet hvad der er tilbage og der kan prioriteres hvad de 

resterende midler skal bruges til. Vi skal komme ud af regnskabsåret med et 0.  

Der bruges de vikarer der er behov for. Der er rigtig mange ting fra de forrige år der bør investeres 

i. Der tænkes ikke i at købe en ekstra ressource ind for en kortere tid. 

Tranum SI: 

Vi balancerede omkring 0, dog er der en medarbejder der har fået nyt job og derved bliver der 

udgifter til transaktionsomkostninger, så vi går i minus. Det er afklaret med skolechefen. 

SFO: 

Intet nyt, vi forventer det ender omkring 0. 

Frugtordning: 

Der var tidligere en frugtordning hvor vi selv lagde ud for frugten og forventede penge 

efterfølgende. Dog gik firmaet konkurs. Sagen er lukket og der kommer ikke flere penge fra 

konkursboet. 

Åbningstid i SI og SFO: 

Åbningstiden blev sat ned fra oktober måned med et kvarter om dagen, dette bliver rullet tilbage 

efter nytår, hvor pengene kan bruges til enten normering eller til at ændre åbningstiden tilbage til 

det den var tidligere. Punktet tages op næste gang. 

 

3. Arbejde med ”princippet” – samarbejde mellem skole og hjem  

Udarbejdelse af princip - herunder måske inddragelse af en ny kommunikationsstrategi i 

forbindelse med Aula. 

Birger har fundet et princip fra Skovgårdskolen og et fra Vodskov skole. 

Snak om hvilket niveau samarbejdet skal være på, hvor meget information? 

Skal der være flere forskellige modeller i forhold til hvilke klassetrin samarbejdet foregår på. 

Hanne foreslår at der laves grupper der arbejder med princippet, evt. bare lave overordnede stikord 

og ikke gøre det for snævert. 

 

Gruppearbejde med princippet i ca. en halv time. Derefter fælles drøftelse af det der blev snakket 

om i grupper. Der arbejdes videre på princippet næste gang. 

 

4. Parkeringspladsen    

Diskussion ud fra udspil fra Kristian Olesen herunder kommer der et økonomisk overslag.  
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Der ligger et forslag fra Kristian Olesen, Kim mener det rammer meget godt det der er snakket om. 

Der var afsat 400000,- til projektet. Det nye udspil vil koste 570000,- i et overslag. Lidt ærgerligt at 

skulle prioritere ud fra et godt forslag. Der kan søges nogle penge til trafiksikkerhed. Hvis vi 

beslutter at det her er det rigtig projekt vil vi først kunne starte til foråret og der skulle være en vis 

sandsynlighed for at vi kunne få bevilget midlerne. 

Der spørges ind til om der er mulighed for at få arbejdet i udbud.  

Beslutning: Vi vil se de gamle tegninger og sammenholde dem med det nye forslag på næste 

møde. 

 

5. Punkter til næste kommende dagsordener – i prioriteret rækkefølge (ca. 10 min) 

Vi arbejder videre med princip 

P-plads 

Jul i Skovsgård.-  

 

 

6. Meddelelser og orientering (den resterende tid, dvs. indholdet skal tilpasses tid) 

 

a. Skolebestyrelsesformanden 

                     Birger spørger om der ofte holdes ferie udenfor de faste ferier. Kim svarer at lærerne kan 

afholde deres 6. ferieuge på skoledage og derfor kan der være vikar for lærere der holder ferie. Dog prøves 

det at få alle de faste til at dække så meget som muligt. 

Tranum: 

Trille og Line er på henholdsvis ferie og orlov. Der har været tur til Utzon centret.  

 

b. SI 

Der har været arbejdslørdag i Tranum SI, mange forældre deltog. 

Wendy og Camilla er i ansættelsesudvalg til stilling i 

Tranum SI 

 

c.  SFO Skovsgård 

 

d. Skolen  

 

e. Skoleledelsen AULA, julehyggedagen d. 30/11, rengøring, procedure for samarbejdet med sagsbehandler,  

budget 2020 og proces. 
 

-Vi skal som medarbejdere vænne os til AULA, men det kører. 
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-Julehyggedag d. 30/11, der er ved at være planlagt. 

-Rengøringen bliver privatiseret pr. 1/1-20, vi er spændt på hvordan det kommer til 

at blive. Der er et problem med hvordan det personale får adgang til AULA. 

-Der har været en sag om hvordan skolen skal agere hvis der kommer en 

sagsbehandler og vil have en samtale med et barn. Hvis der kommer en 

underretning til kommunen ved en bekymring for et barn. Normalvis vil denne 

underretning gå til forældre, men der kan være eksempler på at forældre ikke må 

underrettes. Hvis vi får en henvendelse fra en sagsbehandler vil vi overlade det 

fuldstændigt til sagsbehandler at bestemme hvordan sagen skal køres deriblandt at 

snakke med et barn. Birger har svaret at skolebestyrelsen forventer at skolen 

handler fuldstændigt efter lovens regler. 

 

 

 

7. Eventuelt. 

 


